
Zarządzenie Nr 152/2005
Burmistrza Miasta Radziejów

z dnia 19 lipca  2005 roku

w sprawie: zmiany harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetowych
                  w  Mieście Radziejów na 2005 roku.

Na podstawie  art.  29  ust.2  ustawy z dnia  16  listopada 1998 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2003 r.  Nr 15,  poz. 148, ze zmianami)  oraz art.  30 ust.2  pkt 4
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.
1591 ze zmianami)

zarządza się co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 122/2005 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 14 stycznia 2005 roku
w sprawie  ustalenia  harmonogramu  realizacji  dochodów i  wydatków budżetowych  na
2005 rok, zmienionym:
-  zarządzeniem Nr 136/2005  Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 18 kwietnia 2005 roku
dokonuje się następujące zmiany:

1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1  „Harmonogram dochodów na 2005 rok"
    określone załącznikiem nr 1 do  niniejszego zarządzenia.
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 „Harmonogram wydatków na 2005 rok”
    określone załącznikiem nr  2 do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 152/2005
Burmistrza Miasta  Radziejów
z dnia 19 lipca 2005 roku

HARMONOGRAM   WYDATKÓW   NA   2005 rok

Nazwa działu I kwartał II kwartał III kwartał IV kwartał Ogółem
Rolnictwo i łowiectwo 0 325 63 75 463
Transport i łączność 16 926 208.962 42.200 20.072 288.160
Gospodarka nieruchomościami 25 287 41.445 27.123 300.000 393.855
Działalność usługowa 0 0 1.000 0 1 000
Administracja publiczna 373 400 279.242 280.642 341.297 1 274.581
Urzędy naczelnych organów władzy,
kontroli i sądownictwa 0 498 330 272 1 100
Bezpieczeństwo publiczne 7 964 5.767 6.000 7.369 27.100
Pobór podatków i opłat lokalnych 2 727 3.096 2.177 2.000 10 000
Obsługa długu publicznego 6 489 5.166 10.000 55.112 76.767
Oświata i wychowanie 973 062 1.059.826 906.200 1.268.883 4.207.971
w tym:
Szkoła podstawowa 442 607 497.708 405.200 834.236 2.179.751
Gimnazjum 230 798 248.121 210.926 183.000 872.845
Przedszkole 166 133 183.766 175.000 153.530 678.429
Ochrona zdrowia 31 478 29.903 15.619 10.000 87 000
Opieka społeczna 657 110 676.360 652.985 651.000 2.637.455
Edukacyjna opieka wychowawcza 34 034 72.751 28.200 60.413 195 398
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 146 503 183.261 185.262 550.000 1.065.026
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 115 845 166.306 84.000 184.149 550.300
Kultura fizyczna 23 633 42.599 40.490 40.000 146 722
Rezerwa 0 0 0 60.000 60 000
O g ó ł e m 2 414 458 2.775.507 2.282.291 3.550.642 11 022 898

Deficyt budżetu Miasta  Radziejów wynosi : 1.000.000 zł 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 152/2005 
Burmistrza Miasta Radziejów
z dnia 19 lipca 2005 roku

HARMONOGRAM DOCHODÓW NA 2005 ROK

Nazwa dochodu I kwartał II kwartał III kwartał IV kwartał Ogółem
Podatki i opłaty lokalne 736.119 639.870 570.000 593.722 2.539.711
Subwencja oświatowa 1.028.940 617.364 617.364 411.576 2.675.244
Subwencja ogólna 34.812 34.812 34.814 34.814 139.252
Subwencja równoważąca 32.460 32.460 32.461 32.461 129.842
Dotacje na zadania zlecone z
zakresu adm. rządowej 473.482 490.759 482.075 400.000 1.846.316
Dotacje celowe z budżetu
państwa 
na zadania własne 80.974 90.139 54.000 70.938 296.051

Dotacje na zadania powierzone 0 28.500 17.500 0 46.000
Dotacje celowe otrzymane z
funduszy celowych 0 0 28.000 0 28.000

Udziały w podatku dochodowym
od osób fizycznych 373.090 394.102 485.000 528.340 1.780.532

Udziały gmin w podatku
dochodowym od osób prawnych 51.416 18.597 - 7.713 0 62.300
Wpływy z posiadanego majątku 85.565 102.101 54.634 110.000 352.300
Pozostałe dochody 38.216 73.544 15.590 0 127.350
O g ó ł e m 2.935.074 2.522.248 2.383.725 2.181.851 10.022.898



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 152/2005

z dnia 19 lipca 2005 roku
Burmistrza Miasta  Radziejów

Zgodnie  z  art.29  ust.  2   ustawy  z  dnia  26  listopada  1998  roku  o  finansach
publicznych  (Dz.U. z 2003 roku  Nr 15, poz. 148) Burmistrz Miasta opracowuje
harmonogram  realizacji  dochodów  i  wydatków  budżetu  jednostki  samorządu
terytorialnego.  Podstawowym celem opracowania  harmonogramu jest  zestawienie
w określonych  odcinkach  czasowych  przewidywanych dochodów,  które  powinny
wpłynąć na rachunek bankowy jednostki samorządu terytorialnego.  


